
 

 

UCHWAŁA NR V/21/15 

RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 23 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4i pkt 9 lit „d” oraz lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), oraz art. 211,  

art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 222, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911,  

poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości – 26 749 300 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 25 107 736 zł, 

b) dochody majątkowe 1 641 564 zł szczegółowy plan dochodów określa załącznik nr 1 (plan dochodów 

budżetu państwa związanych z realizacją przez gminę zadań zleconych określa się załącznikiem 1a). 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości – 23 524 364 zł: 

a) wydatki bieżące 21 237 725 zł, 

b) wydatki majątkowe 2 286 639 zł.  Szczegółowy plan wydatków określa załącznik nr 2. 

§ 2. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 66 243 zł. 

2. Celową z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego w kwocie 65 000 zł. 

3. Celową z przeznaczeniem na spłatę ewentualnych zobowiązań w związku z udzielonym przez Gminę 

poręczeniem w wysokości 380 571 zł. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 roku zgodnie  

z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Nadwyżka budżetu w wysokości 3 224 936 zł, zostaje przeznaczona na spłatę: pożyczki  

na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w kwocie 2 248 436 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 976 500 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu wysokości 3 224 936 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie 

przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 500 000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 lutego 2015 r.

Poz. 433



§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 110 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 105 000 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5 000 zł na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się wydatki w kwocie 2 000 zł na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie. 

4. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w kwocie 560 000 zł i wydatki w kwocie 

560 000 zł, na pokrycie kosztów związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami. 

5. Ustala się dochody w kwocie 120 000 zł i wydatki w kwocie 120 000 zł, związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: przychody – 2 156 000 zł,  

koszty – 2 155 082 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie przejściowego 

deficytu budżetu w kwocie 2 500 000 zł. 

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy. 

3. Przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy,  

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

4.  Dokonywania zmian w planie wydatków, w tym na wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu. 

5. Przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków. 

6. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r. i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz na stronie BIP Urzędu Miejskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Michałowie 

Maria Bożena Ancipiuk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 433



Załącznik nr 1 do uchwały nr V/21/15 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 23 stycznia 2015 r. 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

Dochody bieżące 

020     Leśnictwo 17 000,00 

  02095   Pozostała działalność 17 000,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

17 000,00 

600    Transport i łączność 96 883,00 

  

  

  

  

  

60016  Drogi publiczne gminne 3 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00 

60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 93 383,00 

  

  

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

79 375,00 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

14 008,00 

630     Turystyka 2 248 436,00 

  

  

63095   Pozostała działalność 2 248 436,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

2 248 436,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 180 500,00 

  

  

  

  

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180 500,00 

  

  

  

0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność  

i użytkowanie wieczyste nieruchomości 
26 200,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

150 000,00 

0920 Pozostałe odsetki 4 300,00 

720     Informatyka 8 249,00 

  

  

72095   Pozostała działalność 8 249,00 

  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

8 249,00 

750    Administracja publiczna 3 100,00 

  

  

  

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 100,00 

  

  

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 433



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

14 521 499,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 

  0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany  

w formie karty podatkowej 
2 000,00 

75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych 

9 577 359,00 

  

  

  

  

  

  

  

0310 Podatek od nieruchomości 9 040 000,00 

0320 Podatek rolny 65 000,00 

0330 Podatek leśny 340 000,00 

0340 Podatek od środków transportowych 26 000,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 75 000,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 359,00 

75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 577 140,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

0310 Podatek od nieruchomości 400 000,00 

0320 Podatek rolny 920 000,00 

0330 Podatek leśny 73 000,00 

0340 Podatek od środków transportowych 50 000,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 5 000,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 35 000,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 85 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 640,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 500,00 

75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
695 000,00 

  

  

  

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 110 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
560 000,00 

75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 670 000,00 

  

  

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 600 000,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 70 000,00 

758     Różne rozliczenia 4 631 240,00 

  

  

  

  

75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
4 533 148,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 533 148,00 

75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 98 092,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 98 092,00 

801     Oświata i wychowanie 389 564,00 

  

  

  

  

  

80101   Szkoły podstawowe 6 000,00 

  0830 Wpływy z usług 6 000,00 

80104   Przedszkola 120 564,00 

  0830 Wpływy z usług 120 564,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 433



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 263 000,00 

  0830 Wpływy z usług 263 000,00 

852     Pomoc społeczna 682 300,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

21 000,00 

  

  

  

  

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 

0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 
2 000,00 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

15 000,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 

85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

24 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
24 000,00 

85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe 
131 000,00 

  

  

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
129 000,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 

85216   Zasiłki stałe 288 000,00 

  

  

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
286 000,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 

85219   Ośrodki pomocy społecznej 114 300,00 

  

  

0830 Wpływy z usług 25 300,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
89 000,00 

85295   Pozostała działalność 104 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
104 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 300,00 

  

  

  

  

90003   Oczyszczanie miast i wsi 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 

90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  

za korzystanie ze środowiska 
120 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 120 000,00 

926     Kultura fizyczna 240 000,00 

  

  

92601   Obiekty sportowe 240 000,00 

  0830 Wpływy z usług 240 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 433



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

Dochody bieżące razem: 23 139 071,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 350 068,00 

 

Dochody majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 

  

  

01095   Pozostała działalność 50 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
50 000,00 

600     Transport i łączność 925 910,00 

  

  

  

60053   Infrastruktura telekomunikacyjna 925 910,00 

  

  

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

787 024,00 

6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

138 886,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 

  

  

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
500 000,00 

720     Informatyka 40 654,00 

  

  

72095   Pozostała działalność 40 654,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

40 654,00 

926    Kultura fizyczna 125 000,00 

  

  

92601  Obiekty sportowe 125 000,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych  

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

125 000,00 

majątkowe razem: 1 641 564,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

966 564,00 

Zadania zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

Dochody bieżące 

750     Administracja publiczna 34 400,00 

  

  

75011  Urzędy wojewódzkie 34 400,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

34 400,00 

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1 265,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 433



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

  

  

75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
1 265,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 265,00 

852    Pomoc społeczna 1 933 000,00 

  

  

  

  

  

  

85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 774 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 774 000,00 

85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

12 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

12 000,00 

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 147 000,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

147 000,00 

 Zadania zlecone razem: 1 968 665,00 

 

DOCHODY OGÓŁEM: 26 749 300,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 316 632,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 433



Załącznik nr 1a do uchwały nr V/21/15 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 23 stycznia 2015 r. 

 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego na 2015 rok 

 

w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

 

1 2 3 4 

1. Wyegzekwowane należności od dłużników alimentacyjnych 852 – 85212 – 2350 25 000 

2. Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 852 – 85228 - 2350 10 000 

OGÓŁEM 35 000 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 433



Załącznik nr 2 do uchwały nr V/21/15 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 23 stycznia 2015 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 433



Załącznik nr 3 do uchwały nr V/21/15 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 23 stycznia 2015 r. 

Zadania inwestycyjne w 2015 r. 

w złotych 

 

. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 

Rok 
budżetowy 

2015 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 
z innych  źródeł* 

Środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 
Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej  
i wodociągowej na terenie gminy Michałowo 

630 000 80 000 80 000 - - - 
Referat Inwestycyjno 
Geodezyjny UM 

2. 600 60053 
6057 

6059 

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu  

na terenie Gminy Michałowo 
1 417 801 925 910 - - 138 886 787 024 

Referat Inwestycyjno 

Geodezyjny UM 

4. 630 63095 6050 
Budowa infrastruktury nad zalewem 

Siemianówka - sanitariaty 
100 000 100 000 100 000 - - - 

Referat Inwestycyjno 

Geodezyjny UM 

5. 801 80104 6050 
Budowa budynku Gminnego Przedszkola  

w Michałowie 
4 000 000 800 000 800 000 - - - 

Referat Inwestycyjno 

Geodezyjny UM 

6. 926 92601 6050 
Budowa boiska piłkarskiego przy Zespole Szkół 

w Michałowie 
520 000 317 900 192 900 - 125 000 - 

Referat Inwestycyjno 
Geodezyjny UM 

Ogółem 6 667 801 2 223 810 1 172 900 - 263 886 787 024 X 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 433



Załącznik nr 4 do uchwały nr V/21/15 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 23 stycznia 2015 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. 

w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   - 

1. Kredyty i pożyczki § 952 - 

2. 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

§ 903 - 

3. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 - 

4. Inne źródła (wolne środki) § 955 - 

Rozchody ogółem:   3 224 936 

1. Spłaty otrzymanych kredytów § 992 880 500 

2. Spłaty otrzymanych pożyczek § 992 96 000 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

§ 963 2 248 436 

4. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 433



Załącznik nr 5 do uchwały nr V/21/15 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 23 stycznia 2015 r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony 

środowiska na 2015rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 433



Załącznik nr 6 do uchwały nr V/21/15 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 23 stycznia 2015 r. 

 

Dotacje z budżetu Gminy Michałowo na 2015 rok 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 
Gminny Ośrodek Kultury 

w Michałowie 
- 980 000 - 1. 

Dotacja celowa na zadania w zakresie 

upowszechniania na terenie gminy 

masowej kultury fizycznej oraz sportu 

200 000 - - 

2. 
Gminna Biblioteka  

w Michałowie 
- 327 000 - 2. 

Dotacja celowa na zadania w zakresie 

upowszechniania na terenie gminy 

masowej kultury fizycznej w zakresie 

sportów wodnych 

50 000 - - 

3. 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

 i Mieszkaniowej  

w Michałowie 

- - 110 000      

4. Powiat Białostocki 8 220 - -      

 RAZEM 8 220 1 307 000 110 000  RAZEM 250 000 - - 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 433



Załącznik nr 7 do uchwały nr V/21/15 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 23 stycznia 2015 r. 

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2015 r. 

Lp. Wyszczególnienie 
Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

Przychody* Wydatki 

Stan środków 

obrotowych  

na koniec roku Ogółem 

w tym: 

ogółem 
w tym: wpłata 

do budżetu dotacje 

z budżetu 

w tym: 

§ 265 na inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Rozdział 90017 - Zakłady gospodarki 

komunalnej 11 241 2 156 000 110 000 110 000 - 2 155 082 - 12 159 

Ogółem 11 241 2 156 000 110 000 110 000 - 2 155 082 - 12 159 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 433


		2015-02-11T12:41:02+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




